
Černošice
Kraj: Středočeský Okres: Praha-západ

Správní obvod: Černošice GPS souřadnice: 49.960081N, 14.319794E

Nadmořská výška: 211 m n. m. První pís. zmínka: 1115 (909 let) Katastrální výměra: 906 ha

Počet obyvatel: 7 366 PSČ: 252 28

Adresa URL: www.mestocernosice.cz

Počet obyvatel obce Černošice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

683 2 855 669 3 159 7 366

Historie počtu obyvatel obce Černošice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 683 2 855 669 3 159 86 7 366
1.1.2023 707 2 802 664 3 107 42 7 280
1.1.2022 716 2 776 691 3 055 51 7 238
1.1.2021 727 2 759 679 3 022 49 7 187
1.1.2020 745 2 727 670 2 996 132 7 138
1.1.2019 727 2 670 665 2 944 104 7 006
1.1.2018 723 2 632 657 2 890 63 6 902
1.1.2017 704 2 619 654 2 862 81 6 839
1.1.2016 700 2 582 657 2 819 105 6 758
1.1.2015 679 2 544 654 2 776 89 6 653
1.1.2014 665 2 504 637 2 758 123 6 564
1.1.2013 656 2 440 621 2 724 6 441
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